ad septimū. Nouissime autem
omnium: et mulier defuncta est.
In resurrectione ergo cuius erit
de septem uxor? Omnes enim ha-
buerunt eam. Respondens au-
tem ihs: ait illis. Erratis: nesci-
entes scripturas. neq; uirtutē dei.
In resurrectione enim neq; nubent
neq; nubent: sed sunt sicut an-
geli dei in celo. De resurrectio-
ne autē mortuorū nō legistis quod
dictū est a deo dicente uobis. ego
sum d's abraham. et d's ysaac.
et d's iacob? Non est deus mor-
tuorū sed uiuentū. Et audien-
tes turbę: mirabant in doctri-
na eius. Pharisei autē audientes
quod silentiū imposuisset saddu-
ceis: conuenerunt in unū. et in-
terrogauit eum unus ex eis le-
gis doctor temptans eum. Ma-
gister. quod est mandati magnū
in lege? Ait illi ihs. Diliges dñm
dñm tuum ex toto corde tuo. et
in tota anima tua. et in tota
mente tua. Hoc est maximū
et primū mandati. Secundū
autē simile est huic. Diliges
proximū tuū sicut te ipsum. In
his duob; mandatis: uniuersa
lex pendet et pphę.

Congregatis autē phariseis:
interrogauit eos ihs dicens.
Quid uobis uidetur de xpo cui
filius est? Dicunt ei. Dauid.
Ait illis. Quomō ergo dauid in
spū uocat eū dñm dicens. dixit
dñs dño meo sede a dextris meis.
donec ponā inimicos tuos sca-
bellum pedum tuorū. Si ergo

dauid uocat eum dñm. quom
filius eius est: Et nemo poterat
respondere ei uerbum: neq; au-
sus fuit ex illo die quisquã eũ
amplius interrogare.

¶
LXXIII.

Tunc ih̄s locutus est ad turbas
et ad discipulos suos dicens. Sup
cathedram moȳsi: sederunt scri-
be et pharisei. Omnia ergo que
cũq; dixerunt uobis seruate et
facite: scdm̄ opa uero eorũ noli-
te facere. Dicunt enĩ et non fa-
ciunt. Alligant autẽ onera g-
uia et importabilia et imponũt
in humeros hominũ: digitos au-
tẽ suo nolunt ea mouere. Omnia
uero opa sua faciunt: ut uide-
antur ab hominibus. Dilatant
enĩ filacteria sua: et magnificãt
fimbrias. Amãt autẽ primos
recubitus in cenis. et primas ca-
thedras in sinagogis. et saluta-
tiones in foro: et uocari ab ho-
minib; rabbi. Vos autẽ nolite
uocari rabbi. Unus est enĩ ma-
gister uester. Om̄s autẽ uos fr̄s
estis. Et patrẽ nolite uocare
uobis sup̄ terrã. Unus est enim
pater uester qui in celis est. Nec
uocemini magistri: quia ma-
gister uester unus est xpc̄. Qui
maior est ur̄m: erit minister
uester. Qui autẽ se exaltaue-
rit humiliabitur: et qui se hu-
miliauerit: exaltabitur.

¶
LXXIII.

¶
LXXIII.

¶
LXXIII.

¶
LXXIII.

¶
LXXIII.

Ve autẽ uobis scribe et pha-
risei hypocrite: quia clauditis
regnum celorum ante homines.
Vos enĩ non intratis: nec intro-
euntẽs similes intrare. Ve uob

scribe et pharisei hypocrite: quia
comeditis domos uiduarũ orati-
ones longas orantes. ppter hoc
amplius accipietis iudiciũ. Ve
uobis scribe et pharisei hipo-
cite: quia circuitis mare et
aridam. ut faciatis unũ p̄seli-
tum. et cũ fuerit factus. facitis
eum filium gehennẽ duplo qm̄
uos. Ve uobis duces cec̄i: qui di-
citis. quicũq; iurauerit p̄ tẽplũ
nichil est. qui autẽ iurauerit
in auro templi. debet. Stulti
et cec̄i. Quid enĩ manus est. au-
rum an templũ qd̄ sc̄ificat au-
rum? Et quicumq; iurauerit
in altari nichil est: quicumq;
autẽ iurauerit in dono quod
est sup̄ illud. debet. Cec̄i. Quid
enĩ manus est donũ an altare
qd̄ sc̄ificat donum? Qui ergo
iurat in altari. iurat in eo et
in om̄ib; que sup̄ illud sunt: et
qui iurat in templo. iurat in eo
et in eo qui habitat in ipso. et
qui iurat in celo. iurat in thro-
no dei et in eo qui sedet sup̄ eũ.
Ve uobis scribe et pharisei hipo-
cite: quia decimatis mentam
et anetũ. et crinũ. et reliqui-
stis que grauiora sunt legis iu-
dicium et misericordiam et fidem.
hec oportuit facere: et illa n̄
omittere. Duces cec̄i excolantes
calicẽ: camelum autẽ glucien-
tes. Ve uobis scribe et pharisei
hypocrite: quia mundatis qd̄
deforis est calicis et parapsidis.
intus autẽ pleni sunt rapina
et immundicia. Pharisee cec̄e.

¶
LXXIII.

¶
LXXIII.

¶
LXXIII.

¶
LXXIII.

munda prius qđ intus est cali-
 cis et parapsidit: ut fiat id qđ
 deforis est mundū. **V**e uobis
 scribe et pharisei hipocrite: qđ
 similes estis sepulchris dealba-
 tis. que aforis parent homini-
 bus speciosa. intus uero plena
 sunt ossib; mortuorū et omni
 spurcia. Sic et uos aforis qui-
 dem apparetis hominib; iusti:
 intus autē pleni estis hipocrisi
 et iniquitate. **V**e uobis scribe
 et pharisei hipocrite: quia edi-
 ficatis sepulcra ppharum. et or-
 natis monumenta iustorū. et
 dicitis. Si fuissetis in dieb; pa-
 trū nrōrum: non essemus socij
 eorū in sanguine ppharū. Ita
 q; testimonio estis uobismet-
 ipsis: quia filij estis eorū qui
 pphas occiderunt. Et uos imple-
 te mensuram patrū urōrum.
 Serpentes gemina uiparū.
 quomodo fugietis a iudicio
 gehenne: Ideo ecce ego mitto
 ad uos pphas et sapientes et sc-
 bas. et ex illis occidetis et cruci-
 figetis. et flagellabitis in sina-
 gogis ur̄is. et psequemini de
 ciuitate in ciuitatem. ut ue-
 niat sup uos om̄is sanguis iu-
 stus qui effusus est sup terrā
 a sanguine abel iusti usq; ad
 sanguinē zacharie filij bara-
 chie. que occidistis inter tem-
 plum et altare. **A**m̄ dico uob:
 uement hec omnia sup gene-
 rationē istam.

Hierlīm hierlīm que occidit
 pphas et lapidas eos qui ad te

missi sunt: quotiens uolui con-
 gregare filios tuos que ad mo-
 dum gallina cōgregat pullos
 suos sub alas. et noluisti. Ecce
 relinquetur uob: domus ur̄a
 deserta. **D**ico enī uob: non me
 uidebitis amodo donec dicatis.
 benedictus qui uenit in nomine
 domini.

Et egressus ihs de templo ibat.
 Et accesserunt discipuli eius:
 ut ostenderent ei edificationes
 templi. Ipse autē respondens:
 dixit eis. Videtis hec omnia: **A**m̄
 dico uobis: non relinquetur
 hic lapis sup lapidē qui n̄ de-
 struatur. Sedente autē eo sup
 montē oliueti: accesserunt ad
 eum discipuli secreto dicentes.
Dic nobis quando hec erunt:
 et qđ signum aduentus tui.
 et consummationis sc̄i. Et re-
 spondens ihs: dixit eis. Videte
 ne quis uos seducat. Multi
 enī uenient in nomine meo
 dicentes ego sum xp̄c: et mul-
 tos seducent. **A**udicuri enim
 estis prelia et opinionēs preli-
 orū. Videte ne turbemini. **O**-
 portet enī hec fieri: sed nondū
 est finis. **C**onfurret enī gens in
 gēte: ut ignis in igne: uel pestilentie
 et famel. et terremotus p lo-
 ca. **H**ec autē omnia inicia sūt
 dolorum. **T**unc tradent uos
 in tribulationē et occident
 uos: et eritis odio om̄ib; genti-
 bus ppter nomen meū. **E**t tūc
 scandalizabunt multi. et in-
 uicem tradent. et odio habe-

bunt inuicem: et multi pseudo
 pphe surgent et seducunt mul-
 tos. Et qm̄ abundabit iniqui-
 tas: refrigerat caritas multoz.
 Qui autem pmanerit usq; in
 finē: hic saluus erit. Et pre-
 dicabitur hoc euangelium
 regni in uniuerso orbe in te-
 stimoniū om̄ib; gentib;: et tūc
 ueniet consummatio. Cum er-
 go uideritis abhominatiōē
 desolationis que dicta est a
 damhele ppha stantē in loco
 scō. qui legit intelligat. Tūc
 qui in iudea sunt fugiant ad
 montes. et qui in tecto n̄ des-
 cendat tollere aliquid de do-
 mo sua. et qui in agro n̄ reuer-
 tatur tollere tunicam suam.
 Ue autē pregnantib; et nutri-
 entibus in illis diebus. Orate
 autē ut non fiat fuga ur̄a hie-
 me uel sabbato. Er̄it enī tūc
 tribulatio magna: qualis n̄ fu-
 it ab initio mundi usq; modo.
 nec fiet. Et nisi breuiati fuis-
 sent dies illi. non fieret salua
 om̄is caro: sed ppter electos bre-
 uiabuntur dies illi. Tūc si q̄s
 uobis dixerit. ecce hic xp̄c aut
 illic: nolite credere. Surgent
 enī pseudo pphe et pseudo
 xpi: et dabunt signa magna
 et pdigia. ita ut in errore in-
 ducantur si fieri potest etiam
 electi. Ecce p̄dixi uobis. Si
 ergo dixerint uobis ecce in de-
 sero est. nolite exire: ecce in
 penetrabilib; nolite credere.
 Sicut enī fulgur exit ab orien-